
py_ í ^ HOLfOjJjjO - HO VO

<ý: ' *±*i/ju>]Qo2>/WH

DODATEK č. 4 
ke SMLOUVĚ O DÍLO

číslo smlouvy objednatele: OSM/17/804/PIM 
číslo smlouvy zhotovitele: S - 110/19 

(dále jen „Smlouva44)

Město Turnov
IČ: 00276227 
DIČ: CZ00276227
se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov

zastoupená panem Ing.Tomášem Hockem, starostou města
na straně jedné
(dále jen „Objednatel”)

MBQ s.r.o.
IČ: 24247677
DIČ: CZ24247677 
Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8 
zastoupená Dušanem Mrázem, jednatelem 

Filipem Balatkou, jednatelem 
(dále jen „Zhotovitel”)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění, tento dodatek ke Smlouvě (dále jen ,,Dodatek“):

Smluvní strany se dohodly v souladu s či. 11 - Změny díla a zároveň v souladu se 
zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen ,,ZVZ“) na změnách v předmětu díla 
a s tím související změnou ceny díla .

Deklarované změny jsou podrobně popsány ve změnových listech, které jsou nedílnou 
součástí tohoto Dodatku včetně položkového rozpočtu jednotlivých změn a rekapitulace změn 
/méněpráce a vícepráce/.

a

I.
Preambule

stavby :“Výstavba domova se zvláštním režimem u Domova důchodců Pohoda Turnov“



II.

S ohledem na skutečnosti popsané a definované v čl. I. tohoto Dodatku se smluvní 
strany dohodly na těchto změnách a doplnění Smlouvy:

V čl. 1. PŘEDMĚT SMLOUVY A OBECNÁ USTANOVENÍ, odst. 1.1. PŘEDMĚT 
SMLOUVY se na konec odstavce doplňuje následující text:

„ Rozsah díla je dále vymezen:

- souhrnným změnovým listem č. 1,2,3,4

Čl. 3. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY, odst. 3.1. CENA DÍLA, číslo 1. a 2. se 
vypouští a nahrazuje novým zněním:

„ 1. Celková cena Díla dle tohoto článku Smlouvy byla stanovena na základě nabídky
Zhotovitele ze dne 4.3.2019podané v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku:

„ Výstavba domova se zvláštním režimem u Domova důchodců Pohoda, Turnov “

a na základě souhrnného změnového listu č.l, č.2, č.3 a č.4 v průběhu realizace Díla.

2. Objednatel se tímto zavazuje zaplatit Zhotoviteli maximální cenu, která je stanovena za 
vymezené Dílo jako nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace Díla:

Cena díla dle Smlouvy vč.dodatku č.3: bez DPH : 35.594 448,93Kč

Celkem vč. DPH : 40.933 616,27Kč

Dle souhrnného změnového listu č.4 : Dodatek bez DPH: 424 443,64 Kč bez DPH

DPH 15%: 63 666,54 Kč

Celkem VČ.DPH : 488110,18 Kč

Cena díla dle Smlouvy vč.dodatku č.4:

Celkem
bez DPH : 36.018 892,57Kč 

vč. DPH : 41 421 726,45Kč

Výše sjednaná cena Díla je nepřekročitelná, a to bez ohledu na skutečnou délku provádění 
Díla, přičemž zahrnuje veškerá plnění Zhotovitele související s provedením Díla, která jsou 
stanovená či předpokládaná touto Smlouvou za podmínek podle této Smlouvy. Tato cena 
zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu provedení Díla včetně 
všech rizik a vlivů během provádění Díla. Cena zahrnuje předpokládaný vývoj cen ve 
stavebnictví.



DPH bude účtováno dle platných daňových předpisů v době vystavení daňového dokladu a 
při fakturaci zdanitelného plnění. “

III.

Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle, 
že nebyl sepsán v tísni, ani za jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují 
jejich statutární orgány své vlastnoruční podpisy.

Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu druhou ze smluvních 
stran, přičemž od tohoto dne jsou účastníci jeho obsahem vázáni.

Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 
ze smluvních stan obdrží po dvou výtiscích.

Přílohy : a) souhrnný změnový list č.4
b) položkový rozpočet dodatku č.4

Na straně objednatele;

V Tůmově, dne:

-2 07. 2020

Město Turnov

Město Turnov
zastoupená Ing.Tomášem Hockem , starostou města



4*



Souhrnný změnový list č. 4

Název stavby : Výstavba domova se zvláštním režimem u Domova důchodců Pohoda, Turnov

Příjemce: Město Turnov,
sídlem Antonína Dvořáka 335 
511 22, Turnov

Změnový list 
č.l Změna rozsahu stavebních prací

Změny v rozsahu díla a v množství prováděných prací:

A. Vícepráce
1) zpevněné kolem objektu + 250 690,88 Kč

2)Doplnění SDK příček vlivem změny PBŘ /denní 
zavírání dveří s opticko - požárním detektorem

místnost/vč. propojení

+ 102 223,31 Kč

3)Štěrkový chodník v atriu + 135 636,80 Kč

4)Sonda pro přeložku kanalizace povrchové vody
+ 5 302,40 Kč

Popis změny 5)oplocení atria + 18 846,40 Kč

6)lapače střešních splavenin v atriu + 9 020,00 Kč

7)Čtečka vstupu u hlavních dveří jako požadavek uživatele
+ 15 283,00 Kč

8)Hasící přístroje neosažené ve výkazu + 9 917,78 Kč

B. Méněpráce
Úspora v záměně materiálu při realizaci UT

+ 546 920,57 Kč

-122 476,93 Kč

Celkem 424 443.64 Kč

Zdůvodnění
změny:

Změny víceprací jsou způsobeny navýšením prováděných prací dle skutečných 
podmínek stavby a zahrnutí požadavků investora na úpravu projektu.
Méněpráce jsou v rámci odpočtů položek pův. rozpočtu a neprovedené práce.

Změna:
Cena díla se navyšuje o částku: 424 443,64Kč bez DPH, 488 110,18 Kč vč.DPH



Cena díla vč. dodatku č.3: 35.594 448,93bez DPH 40.933 616,27Kč s DPH

Nová cena díla vč. dodatku č.4: 36.018 892,57 bez DPH 41.421 726,45 s DPH

Příloha: Položkový rozpočet jednotlivých změn v rozsahu uvedených změn, včetně 
rekapitulace změn.

Změna termínu dokončení stavebních prací

Změna: Vícepráce dle dodatku č.4 nebudou mít vliv na dokončení dle Smlouvy o dílo.



Změnový list číslo: 35
stavba (název dle SOD): Výstavba domova se zvláštním režimem u Domova důchodců Pohoda Turnov
číslo SOD: S-110/19
číslo zakázky: 11019

Objednatel: |Másto Turnov

sídlo: Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov
IČ: 276227

Zhotovitel: IMBQ, s. r. o.

sídlo: Pobřežní 249/46,186 00 Praha 8 - Karlín
IČ: 24247674

název změnového listu:___________

Venkovní zpevněné plochy

popis:
Na požadavek investora došlo ke změně venkovních zpevněných ploch. Došlo k doplnění chodníku v atriu, 
nášlapných ploch před francouzskými okny, doplněno řešení okapového chodníku kolem objektu a opěrných zdí 
dle požadavku, úprava chodníku z ulice 5. května.
Odůvodnění:
Změna je navržena na požadavek investora.

ANO/NE popis vlivu / nová hodnota proti původní SOD
vliv na cenu díla: ANO Navýšení o 250.690,88 Kč bez DPH

ANO
Navýšení o 16 dní od konečného termínu stavby pro tuto

vliv na lhůtu realizace: část díla.
vliv na záruky: NE
vliv na platební podmínky: NE
nutnost schválení úřady:

příloha: Příloha č. 1 - Cenová kalkulace 
Příloha ř. 2 - Situace

Zpracoval: jméno podpis datum

technická příprava Ing. Regina Pěničková
kwckrft1

24.06.2020

Odsouhlasil:
Smluvní strany podpisem potvrzuji souhlas s výše uvednýmí skutečnostmi. Podepsaný změnový list se podpisem 

stává nedílnou součástí smlouvy o dílo a mění dotčená ustanovení. Na základě změnového listu bude uzavřen 

dodatek k SOD.

za objednatele: jméno razítko, podpis datum

TDS/projektový manažer: Tomáš Hink
A-

autorský dozor: Ing. arch. et Ing. Dušan Řezanina r\
oprávněný zástupce: Ing. Miloslav Chrumko

vedoucí projektu/stavbyvedoucí:
Martin Eder

oprávněný zástupce: Filip Balatka/Dušan Mráz r



ZL 35 - Příloha č. 1 - Cenová kalkulace 

„Venkovní zpevněné plochy"

Domov se zvláštním režimem, Turnov

MBQ s.r.o.
Pobřežní 249/46
186 00 Praha 8
IČ 24247677

č. Rekapitulace cena
1 Komunikace - chybějící položky ve W 146 568,10
2 Chodník v atriu 28 863,25
3 Nášlapná plocha před francouzskými okny 10 775,80
4 Okapový chodník kolem objektu 13 853,57
5 Chodník z ulice 5. května 12 825,23
6 Úprava chodníku při vstupu z ulice 5. května 11 089,70
7 Úprava vstupu do objektu 10 925,50
8 Opěrné zdi 15 789,73

Cena celkem bez DPH 250 690,88



ZL 35 - Příloha č. 1 - Cenová kalkulace

„Venkovní zpevněné plochy"

Domov se zvláštním režimem, Turnov

MBQ s.r.o.
Pobřežní 249/46
186 00 Praha 8
IČ 24247677

č. Popis jednotky množství jc. cena celkem
D 5 Komunikace - chybějící položky ve W

114 K 5648'1111 Podklad ze štěrkodrti ŠO s rozprostřením a zhutněním, po

zhutněni tl 150 mm
m2 329,884 130,00 42 884,92

"csjkem li 300 mm*

329,564

Součet

_
329 864

.Kladeni dlažby 2 betonových zámkových dlaždic pozemních 
komunikad s ložem 2 kameniva těženého nebo drceného tl. do 50

115 K 596212212 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se 
smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny
A, pro plochy přes 100 do 300 m2

m2 164,942 260,00

í

42 884,92

*42

X 3 Koordinační situace"*

cřiOtífttK 82 3+49

parkovací stán 73 944+*9 4*30 667 *90 2

Mas součet

W
Součet

t! 1,300

214,412

325 712

160 770

164 942

116 M 59245013 dlažba zámková profilová 20x16 5x8 cm přírodní m2 135,300 328 00 ] 44 575 39 |

xdz 164,942

Zusatek diaž&y n& slavně -33,000

Součet 131 642

160.77*1.03 'Přepočtené koeficientem množství 135,900

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože,
152 K 916131213 s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s m 11,860 311,00 3 688,46

boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého
i

1186 -51,860

Součet ■11.860
f153 M S3217034 obrubník betonový silniční 100x15x30 cm m -12,500 138 00 j -7 725 00

11.86 11 880

SouČal 11 660

í í 86*1.05 'Přepočtené koeHdeniSňi množství -12 500
j Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do I

154 K 916331112 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu m 31,100 194,00 6 033,40
j prostého tř. C12/15 1

X 3 Koordinační situace*

chodník 59,0 59,0ÚĎ

parkovací stán! 22,0 22 000

xů2 Mea součet 81,000

W -49 900

Součet 31 100
i 155 M 59217001 labrubnlk betonový zahradní 100 x 5 x 25 cm m 32S55 96 00 | 3 134,38 |

31 r 5 03 ’Přepočtené koeficientem množství 33,635
j Rozebráni dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva j ]
j 113106171

ručně
m2 90,200 90,90 8 199,18

Přesuny hmot % 3,000 142 299,13 4 268,97
| Celkem za změny bez DPH: 1 146 568,10 1



ŽL 35 - Příloha č. 1 - Cenová kalkulace 

„Chodník v atriu"

Domov se zvláštním režimem, Turnov

MBQ s.r.o.
Pobřežní 249/46
186 00 Praha 8
IČ 24247677

x _ . _ , .., ., _ . . J cena Cena celkemPC Typ Kód Popis MJ Množství jCZKj

Chodník v atriu ke stávající budově délky 13,0 rn, šíře 1,5 m

1 K
121101101 S€^mut< 0fnice ne^°,esn* půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě 

upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m
m3 5,200 160,00 832,00

8 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 5,200 17,00 88,40
na mezkieponír

na K
Podklad nebo kryt 2 kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a 

564740011 , ,
zhutněním, po zhutněni tl. 120 mm

m2 19,500 122,00 2 379,00

13 6x15 13,500

Součet 19.500

114 K
-p—-

564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm

i....................  . ........ ......... •..................... ........ ... ..
m2 39,000 130,00 5 070,00

195*2 3S OGQ

Součet 33 000

115 K

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z 
596211110 *tameniva úženého nebo drceného tl do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým 

hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 
mm skupiny A, pro plochy do 50 m2

m2 19,500 290,70 5 668,65

M

13.0 x 1,5 19 500

Součet 19 500
59245013 Itílažba zámkové proíňové 20x16 5x8 cm pflrvdní - kosi i&dé j m2 j 21450 328,00 j 7 035 60

13,0* 1.5 19,300

Součet 13 500

19.5*1 1 ‘Přepočtené koeficientem množství 21,450

154 K
916331112 0s3z?ní zahfadniho obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu 

prostého tř. C12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C12/15 m 26,000 194,00 5 044,00

* 13+13 26,000

Součet 28 000
ISS J M 159217001 lobrubnik betonový zehiodni 100 1 5 x 25cm | m | 29 SOO\ S6.0O{ 2 745,50

£15 000 26 000

Součet 26 000

26*1 1 'Přapoctané kosřšdentsm množství 28 €<-00

Cena celkem bez DPH 28 863,25



ZL 35 - Příloha č. 1 - Cenová kalkulace 
„Néšlapná plocha před francouzskými okny"

Domov se zvláštním režimem, Turnov

MBQ s.r.o. 
Pobřežní 249/46 
186 00 Praha 8
IC 24247677

PČ Typ Kód Popis M J Množství J cena 
[CZK]

Com osikám 
[CZKj

Náálapnó plocha před francouzskými okny (5 ks} délky 1 2 m šíře 0,6 m

113 K 564740011
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a 
zhutněním, po zhutnění tl. 120 mm

m2 3,600 122,00 439,20

1 2 * 0 0 7.5 3 500
Součet 3600

114 K 564851111 Podklad ze štěrkodrti $D s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm m2 7,200 130,00 936,00

3 8*2 7 200

SOUČBÍ
------ -------- Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z

1X5 K 596211110
kameniva těženého nebo drceného tl do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým 
hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici ti 60 mm 
skupiny A. pro plochy do 50 m2

m2 3,600 290,70 1046,52

i 2xéSs5 3€0C
Součet 3800

M j59J450<3 dtalba betonová 60x40x4 cm pfirodn! mí 3 960 323,00 1 298 38 !

1 2*09*5 3400

Soviet 3 800
3S*í. 1 'Pfapo&srtš koeficientem množství 3950

154
L

916331112
Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu

m 12,000

____
194,00 2 328,00

prostého tř. C12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C12/15
“2 4*5 1:2 OŮQ

Součet 12 000

<55 w 59317001 obrubník Wěwwjí zahradní 100 x 5 * 25 cm | t4.400 36.00 1 332 40

52000 12 000

Součet 12 000
12*1,2 ‘Přepočtené koeficíeiíiers množství 14 400

Cena celkem bei DPH 7 431,00

NášJapná plocha před francouzsk oknem u spoi místnosti

113 K 564740011
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a 
zhutněním, po zhutnění tl. 120 mm

m2 1,920 122,00 234,24
i

12*16 1.820
Součet 1,820

114 K 564851111 Podklad ze štěrkodrti §D s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl 150 mm m2 3,840 130,00 499,20
!

1 32*2 3040
Součet 1843
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z

115 K 596211110
kameniva těženého nebo drceného tl do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým 
hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm 
skupiny A, pro plochy do 50 m2

m2 1,920 290,70 558,14

t 2 -i 1 8 i S20

Součet
11S M 59245013 \dlažba betonové 50x40x4 cm pňrodni m2 2 112 323 00 692,74

12x15 i 920
Součet 1 820
i 32't i 'Přepočtené koeficientem množství 2 J12

,» K
!Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl od 50 do 100 mm z betonu 
prostého tř C 12/1S s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15 m 4,400 194,00 853,60

= d d 4 too

Součet 4, *06

155 ¥ 159217001 lobniůnlk betonový zahradní 10Qx 5 x 25 cm m 5.280 96,00 506,88

4 400 4,400

Součet * <m

12* i 2 PíapDáíené soaScientem hswžsívs 5 280

Cena celkem beiDPH 3 344,80

Cena celkem za všechny nášlapní plochy 10 775,801



ZL 35 - Příloha Č. 1 - Cenová kalkulace 

„Okapový chodník kolem objektu"

Domov se zvláštním režimem, Turnov

MBQ s.r.o.
Pobřežní 249/46
186 00 Praha 8
IČ. 24247677

PC Typ Kód Popis MJ Mnoistvi C9^c^em

Okapový chodník kalem objektu - pruh šíře 70 cm
1 Mulčovad tkaná textilie černá 70 $/m2 m 130,400 10,00 1 304,00

í-cte šíře 0,3 m

2 184911311 Položení mulčovací textilie v rovině a svahu do 1:5 m2 104,320 29,97 3 126,47
3 10391100 kůra mulčovací VL m3 6,390 1 240,00 7 923,10

pruh íi&j ?0 cm. výška vrstvy 7 cm
4 Pfesuny hmot '2i_ 1,000 1 500,00 1 500,00

Cena celkem bez DPH 13 853,57



ZL 35 - Příloha č. 1 • Cenová kalkulace

„Chodník z ulice 5. května"

Domov se zvláštním režimem, Turnov

MBQs.r.o.
Pobřežní 249/46
186 00 Praha 8
IČ 24247677

„ . ,,, ,, . Jcena CenacelkamPČ Typ Kód Popis MJ Množství |CZKj |CZK|

Chodník v atnu ke stávajld budově délky 11L5 m. Siře 2,5 m

K 564740011
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a 
zhutněním, po zhutnění tl. 120 mm

m2 j 28,750 122,00
í

3 507,50

115x25

Soudní

23 750

28 750

16610-1101 Přehození vrstvy humusu m3 2,800 122,40 342,72

R Kypření půdy rotavátorem den 1,000 800,00 800,00
i

181411131
Založeni trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně 
utajení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

m2 28,750 16,83 483,86

00572410 Osivo směs travní parková kg 1,000 81,81 81,81

K 58333625 kamenivo těíené hrubé frakce 4/8 t 1,000 380,70 380,70

181411131
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně 
utaženi parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

m2 1,000 16,83 16,83

00572410 Osivo směs travní parková kg 1,000 81,81 81,81

K R Osazení ocelové pásnice 100/5 přivalením k zatlučenému roxoru m 23,000 120,00 2 760,00

11.5*2 23 000

Soufist 23,000

i | M « •Ocelová pásnics 10G/5 vč Roxoru m ! 23 000 í 190.00 j V 370 00 !

23 000 23 000

Cena celkem bez DPH 12 825,23

Cenová nabídka neobsahuje zálivku a následné ošetřován! trávníku.



ZL 35 • Příloha £. 1 - Cenová kalkulace 
„Úprava chodníku u vstupu z ulice 5. května"

Domov se zvláštním režimem, Turnov

MBQ s.r.o.
Pobřežní 249/46
186 00 Praha 8
IČ 24247677

č Popis jednotky množství Je. cena celkem

113106171
Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva

m2 9,000 90,90 818,10
ručně
1 strana-06*? 4 200

2 stra rva nájezdová - 0 6*3 4 SOD

Soukal 9 000

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních 
komunikací 5 ložem z kameniva těženého nebo drceného ti. do 50

115 K 596212212 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se 
smetením přebytečného materiálu na krajnici ti. 80 mm skupiny
A, pro plochy přes 100 do 300 m2

m2 9,000 260,00

______540 00

2 340,00

M 59245224 dlažba zámkový tvaru 1 základní pro nevidomé 196x161 xQGmm barevná m2 3,000 1 620.00

sd2 3 000

I Osazení silničního obrubníku betonového se zřízenim lože,

152 K 916131213 s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční 
opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého

m 7,000 311,00 2 177,00

54-2 7000

Součai 7.00Q
j Í53 M 59217034 obnibnlk betonový sihvční 100x15x30 cm <r. 5000 138.00 690,00

5 5 000

Součet 5 000

r- M 59217030 obmbnik betonový sdruční přechodový 1 COOx150x 150~25Cmm m 2000 341 10 682.20

2 2 000

Součet .2.000-
I Přesuny hmot kpl 1,000 1 000,00 1 000,00

Cena celkem bez DPH: 9 327,30
Oprava nájezdu do objektu

Geodetické práce kpl 1,000 250,00 250,00

K 664740011
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s 
rozprostřením a zhutněním, po zhutnění ti. 120 mm

m2 4,200 122,00 512,40

Úprava výšky štěrkovým násypem

Technická příprava hod 2,000 500,00 1 000,00

Cena celkem bez DPH: 1762,40

cz Celkem za změny bez DPH: 11 089,70



ZL 35 - Příloha 1.1 - Cenová kalkulace 
„Úprava vstupu do objektu"

Domov se zvláátnfm režimem, Turnov mm
MBQs.r.o.
Pobřežní 249/46
186 00 Praha 8
IČ 24247677

í. Popis jednotky množství ic cena celkem

Geodetické práce kpl 1,000 250,00 250,00

132212112

Hloubení rýh š do 800 mm v nesoudržných horninách třídy 
těžitelnosti 1, skupiny 3 ručně

m3 0,300 1188,00 356,40

BET P80M06 BEST-PAUSÁDA MA5IV betonová barevná 17,5X20X80cm kus 10,000 278,72 2 787,20

BET.P40P01 BEST-PAUSÁDA PREMIUM betonová přírodní llxllx40cm kus 10,000 41,04

____ _

410,40

339921111
Osazování betonových palisád do betonového základu jednotlivě 
výšky prvku do 0,5 m

kus 20,000 106,00 2 120,00

Přesun hmot ruční pro zdí a vály samostatné se svislou nosnou

998153211 konstrukci zděnou nebo monolitickou betonovou vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m

t 1,450 1440,00 2 088,00

113 K 564740011
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s 
rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 120 mm

m2 1,080 122,00 131,76

114 K 564851111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po 

zhutnění tl. 150 mm
m2 2,160 130,00 280,80

i

Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro 
pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s

115 K 596211110 vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením m2 1,920 290,70 558,14
přebytečného materiálu na krajnici ti. 60 mm skupiny A, pro 
plochy do 50 m2

...................... ...1 2 3 t 8 1.920
Součet » 920

IIS j M |5S2V50IJ dlažba betonová 60x40x4 cm přírodní m2 l 350 328 00 j 442 80

09*08 *2 1 080

Součet 1 080

1,08*1 25 PřefXžčí&nš koeficientem množství 1 350

|Technická příprava hod 2,000 500,00 1000,00

Přesuny hmot kpi 1,000 500,00 500,00

Cena celkem bez DPH: 10 925,50



ZL 35 - Příloha č. 1 - Cenová Kaikuláče 

„Opérná zeď u stávajíc! garáže"

Domov se zvláštním režimem, Turnov

M8Q s.r.o.
Pobřežní 249/46
186 00 Praha 8
IČ:24247677

PC Typ Kód Popis MJ Množství J cena 
[CZK]

C8na celkem 
[CZK]

Opěrná zeď ze ztraceného bednění tí. 300 mm - plocha stěn 2,0 m2 a 1,0 m2
K 132301101 Hloubení rýh 5 do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 2,750 1 548,00 4 257,00

21 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku jam, Jachet, rýh nebo 
kolem objektu v těchto vykopávkách

m3 2,750 220,00 605,00

43 K 279113151
Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních 
nároků na vliv prostředí třídy C 25/30, tloušťky zdivá přes 250 do 300 mm

m2 3,000 1 210,00 3 630,00

45 K 279322512
Základové zdi z betonu železového (bez výztuže) se zvýšenými nároky na prostředí 
tř C 30/37

m3 0,845 3 850,00 3 252,48

................Pasy z fcetcnu
(2 5*0 7)«0 S’Q 3’ 1 1
Součet

0,245
0 845

48 K 279361821
Výztuž základových zdi nosných svislých nebo odkloněných od svtslice, rovinných 
nebo oblých, deskových nebo žebrových, víetně výztuže jejich žeber z betonářské 
oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

t 0,068
I

33 500,00 2 261,25
i

“día realizovaných akcí 75 0 kg/m3“

3*0 3*75 0‘G30i
Souíat

c.oea
0,068

1___ . í D+M Tekutá hydroizolační stěrka m2 8,000 223,00 1 784.00
ffiatéftól 4 kg/m2 • 98 Kč/m2

Cena celkem bez DPH 15 789,73

Cenová nabfdka neobsahuje finální povrchové úpravy a ochranné zábradlí. Bude doplněno následně po určení jejich specifikace.





Změnový list číslo: 36
stavba (název dle SOD): Výstavba domova se zvláštním režimem u Domova důchodců Pohoda Turnov
číslo SOD: S-110/19
číslo zakázky: 11019

Objednatel: Město Turnov
sídlo: Antonína Dvořáka 335, 51101 Turnov
IČ: 276227

Zhotovitel: IMBQ, s. r. o.

sídlo: Pobřežní 249/46,186 00 Praha 8 - Karlín
IČ: 24247674

název změnového listu:
| Ústřední vytápění \

popis:
Při realizaci ústředního vytápění došlo k redukci potřebného materiálu a změnu materiálu potrubí. Tato změna 
vede k finanční úspoře.

Odůvodnění:
Změna je navržena z důvodu finanční úspory.

ANO/NE popis vlivu / nová hodnota proti původní SOD
vliv na cenu díla: ANO úspora 122.476,93 Kč bez DPH
vliv na Ihútu realizace: NE
vliv na záruky: NE
vliv na platební podmínky: NE
nutnost schválení úřady:

příloha: Příloha č. 1 - Cenová kalkulace

Zpracoval: jméno podpis datum

technická příprava Ing. Regina Pěničková 13.05.2020

jodsouhlasll:
Smluvní strany podpisem potvrzují souhlas s výše uvednými skutečnostmi. Podepsaný změnový list se podpisem 

stává nedílnou součástí smlouvy o dílo a mění dotčená ustanovení. Na základě změnového listu bude uzavřen 

dodatek k SOD.



ZL 36 - Příloha č. 1 - Cenová kalkulace 
„Ústfednf vytápění"

Domov se zvláštním režimem, Turnov

MBQ s.r.o.
Pobřežní 249/46
186 00 Praha 8
IČ 24247677

■H|

I. popis ___________ _ lednotky množství j.c. cena celkem

11 M 731KOXD2
ZůMadní sada odtahu spam koncarmckó převedení z ptastu PP / occksvý 
ploch DN8Q/125 v baně torné ofcsahure průchodku střechou, 
upevňovací držák a núdstřešní Část s výdechavu hlavici

kus -1,000 2B00.0C -2BOO.OO

15 M 731KOX07 Trubka koncentrická plast PP ocelový plech DN8CST2S déity 10m kus 0,000 1200,ca ■3 600,00

_____
19 K 731X0X12

Zaslepení dna potrubí odtahu spalin a přívodu spalin pro 
budoucí napojení plynového kotle

kus
.

-1,000 850,00 -850,00

___________—

29 K 733222104
Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 
.22*1 m -21,600 410,00 -8 856,00

[___________________

30 K 733222105
Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 
28x1,5 m -57,600 550,00 -31 680,00

______ _____
31 K 733222106

Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 
35x1,5 m -28,800 700,00 -20 160,00

__________
32 K 733223107 Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 42x1,5 m -28,800 810,00 -23 328,00

43 K 734211120
Ventil závitový odvzdušňovad 6 1/2 PN 14 do 12CTC 
automatický

kus -10,000
.

220,00 -2 200,00

—
56 K 734295021

Směšovací armatura závitová trojcestná DN 15 - kvs = 4 se 
servomotorem 230V

kus -1,000 4 000,00 -4 000,00

62 M 734ARX1C1
vyvažovači vent# uzavírací s přednastavením měřící vsuvky pro měřeni
Vaku, průtoku a teploty, bez vypouštění- 1/2“s ovládacím kolečkem - PN20 
/ 120“C

kus -2.000 140000 -2 300,00

63 M 734ARX1Q2
vyvažovači ventil uzavírací s přednastavením měřící vsuvky pro měření
Vaku, průtoku a teploty, bez vypouštění - 3/4“ s ovládacím kolečkem - PN20 
/ 120*C

kus -6.000 1460 00 -6 880.00

81 X 735511008 1
Systémová deska pro podlahové vytápěni EPS s povrchovou 
PS fólii, celková výška desky Je 50mm vč. kročejové Izolace, 
plocha desky je 1.12m2, plošné zatížení max. 5.0kN / m2

m2

_

-0,280 270,00 -75,60

85 K 735511087
Rozdělovač pro podlahové vytápěni pro 8 okruhů, dodána 
vč. průtokoměrů a nadstavbové regulační automatiky.

kus -1,000 30 100,00 -30100,00

*
89 K 735511103

Plechová skříň rozdělovače pro 6-8 vývodů s montáži pod 
omítku 750x70Sxll0mm

kus
.

-1,000 2 000,00 -2 000,00

*■ i
91 K 735511135

Trubkové teplovodní podlahové vytápěni ostatní prvky 
připojovací Sroubení rozdělovače

kus -2,000 250,00 -500,00

Odpočty celkem bez DPH: - 141829,60

1 733122205
Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním 
z uhlíkové oceli DN 22 m 5,000 331,25 1 656,23

2 733122206
Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním 
z uhlíkové oceli DN 28 m 7,000 429,17 3 004,16

3 733122207
Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním 
z uhlíkové oceli DN 35 m 24,000 591,35 14 192,28

4 Technická příprava h 2,000 250,00 500,00
Pfípořtv celkem bez DPH: 19 352,67

Celkem za změny bez DPH: - 122 476,93



Změnový list číslo: 39
stavba (název dle SOD): Výstavba domova se zvláštním rellmem u Domova důchodců Pohoda Turnov
číslo SOD: S-110/19
číslo zakázky: 11019

Objednatel; Město Turnov
sídlo: Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov
IČ 276227

Zhotovitel: MBQ, s. r. o.
sídlo: Pobřežní 249/46,186 00 Praha 8 - Karlín
IČ 24247674

název změnového listu:______________________
jZměna PBŘ ve společesnké místnosti

popis:
V důsledku změn PBŘ během realizace je navrženo doplnění SDK příček s PO EI15 DPI, osazení dřevěných 
jednokřídlých dveří DS1 -1250/1970 s PO EW15 DP3-C a dřevěných dvoukřídlých dveří DS2 - 2x900/1970 s 
PO EW15 DP3-C. Dále je požadavek na propojení dveřních křídel na opticko-požární detektor včetně 
napájecího zdroje a přídržných magnetů.

odůvodnění

vliv na cenu díla:

vliv na lhůtu realizace; 
vliv na záruky: 
vliv na platební podmínky: 
nutnost schválení úřady:

příloha;___________________ Příloha č. 1 - Cenová kalkulace

ANO/NEpopis vlivu / nová hodnota proti původní SOD
ANO Navýšení o 102.223,31 Kč

ANO
Navýšení o 16 dní pro tuto část od konečného termínu 
stavby.

NE
NE

Zpracoval: jméno podpis datum

technická příprava Ing, Regina Pěničková 25.05.2020

jodsouhlasil:
Smluvní strany podpisem potvrzuji souhlas s výše uvednými skutečnostmi. Podepsaný změnový list se 

podpisem stává nedílnou součástí smlouvy o dílo a mění dotčená ustanovení. Na základě změnového listu 
bude uzavřen dodatek k SOD.

za objednatele: jméno razítko, podpisdatum

TDS/projektový manažer: Tomáš Hink r
autorský dozor: Ing. arch. et Ing. Dušan Řezanina

oprávněný zástupce: Ing. Miloslav Chrumko

za zhotovitele: jméno

tatí

K datum
vedoucí
projektu/stavbyvedoucí: Antonín Horčička foil
oprávněný zástupce: Filip Balatka/Dušan Mráz



ZL 39 - Příloha 6.1 • Cenoví kalkulace 
„Změna PBŘ - společanská místnost

Domov se zvláštním režimem, Turnov

MBQ s.r.o.
Pobřežní 249/48
18S 00 Praha 8
1C: 24247677

pC TVP Kód Popis MJ Množství Jeana CZX] Cara cekem (CZK]

241 K 7S3111437
Příčka 18 sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí i jednoduchých ocefových 
profilů UW, CW dvojitě opláStžná deskami Impregnovanými H2 tí 2 x 12,5 mm,
£! 60, příčka tl 150 mm, profil 100 TI ti. 100 mm, Rw 55 dB

m2 13,239 1133,00 14 999 22

PflCksSÍ -4,M*2,3
Příst* S3 -2,0 *4,0 8,003

OwtaQS*
Dvefs DS2 -3 3,50

fte*M   '3-2S*

m vK
!Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze 
sádrokartonových desek základní penetrainl nátěr

m2 13,239 48,60 643,39

Dveře dřevěné jednokřídlé pť> EW1S DP3-C, 1250/1970 ks 1,0001 22 542,00 22 542,00
Violka bez rys. GX, Ix samozavírač, ocelová zárubifl s viditelnými panty 1

Dveří dřevěné dvoukřídlé PO EW15 DP3-C, lx 900/1970 ks 1,000: 35 521,00 35 521,00
koordinátor zavírání, violka bez sys. GK, 2* samozavárač, ocelová žáru bé č s viditelnými i

Zapojení aiektro vřetni magnetů a napájecího zdroje I
Pffdritný magnal 85kg, univenriinl s Ba&tkem, včetně kotvy a kloubem ks u 3 _____ 2 960,10 8 880,30
Drti* pro modlit ne Mni 15Jmm pra GTH04SA07 IFE230) a GTR083A07 ks 3 1 1469,60 4 408,80
Optictokouřavý poiámí datektorbaz pericss caitiffcálent EN 54-7,detekční ptoch*7,5m 
montážní výika mazci tm.napájení a - 3DVm, odběr 0,075 f 80mA (klid/pcplach), ÍP43. -30 

<až +7trc
ks

2 :
_________ 1_____

1026,30 2 052,60

iStd. petice pro hlásiče EČO10CQ. ndéová 24 V ke 2 1 726,00] 1452,00

: spínaný napájecíztíraj 1SVR4Í7C30H0C00CP.EÍ41O75 24V 0Q0.75A, lOC-JéOV *C ks 2 ! 2332,00 4 664,00

IDrobný instalační a podružný materiál kpit " 2~ ' 885,50 1 771,00
jMeta&cké katodoví vadění a noané systémy kplt 2 1 1 739,10 3478,20
Programování, oživení, zaákaiani uživ stale hod

__
455,40 910,00

Zapracováni do DSPS části eíckiro kplt _____ 1_____ 1_____ 900,00 900,00
I 0,00

Cena celkem bez OPH 102 223,31



Změnový list číslo: 40
stavba (název dle SOD): Výstavba domova se zvláštním režimem u Domova důchodců Pohoda Turnov
číslo SOD: S-110/19
číslo zakázky: 11019

Objednatel: Město Turnov
sídlo: Antonína Dvořáka 335,51101 Turnov
IČ: 276227

Zhotovitel: MBQ, s. r. o.
sídlo: Pobřežní 249/46,186 00 Praha 8 - Karlín
IČ: 24247674

název změnového listu:

Štěrkový chodník a úprava atria

popis:
Na požadavek investora je v atriu navrženo provedení štěrkového chodníku. Ostatní plochy kolem 
chodníčku (ostrůvky) budou opatřeny ornicí, která je dodávkou Města Turnov.

ANO/NE popis vlivu / nová hodnota proti původní SOD
vliv na cenu díla: ANO Navýšení 0 135.636,80 Kč
vliv na lhůtu realizace: NE
vliv na záruky: NE
vliv na platební podmínky: NE
nutnost schválení úřady:

příloha: Příloha č. 1 - Cenová kalkulace

Zpracoval: jméno podpis datum

technická příprava Ing. Regina Pěničková 15.06.2020

|Odsouhlasll^
Smluvní strany podpisem potvrzuji souhlas s výše uvednými skutečnostmi. Podepsaný změnový list se 
podpisem stává nedílnou součástí smlouvy o dílo a mění dotčená ustanovení. Na základě změnového listu 

bude uzavřen dodatek k SOD.

za objednatele: jméno razítko, podpis datum

TDS/projektový manažer: Tomáš Hink *r
autorský dozor: Ing. arch. et Ing. Dušan Řezanina

oprávněný zástupce: ing. Miloslav Chrumko ''A- 3
za zhotovitele: jméno

i
Razítko, podpis datum

vedoucí
projektu/stavbyvedoud: Martin Eder

\

oprávněný zástupce: Filip Balatka/Dušan Mráz ^



ZL 40 • Příloha Č.1- Cenová kalkulace 
„Štěrkový chodník a úprava atria"

Domov se zvláštním režimem, Turnov

MBQ s.r.o.
Pobřežní 249/46
186 00 Praha 8
IČ: 24247677

Pí Typ Kůd Popis MJ Mnoístv Jcena(CZK)

Geodetické vytyíení kpl 1,000 6 250,00 6 250,00

Vrstva ornlce »l. 25-30 cm - dodávka Města Turnov z areálu Vesec (ostrůvky)

162 601102
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avlak se složením bez rozhrnuti z 
horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m

m3 25,50 143,10 3 649,05

181311105 Rozprostřeni ornlce tl vrstvy do 300 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně m2 85,00 236,70 20 119,50

štěrkový chodník
Vrchní pochozl vrstva Štěrkového chodníku - perk, tl. 40 mm m2 150,000 92,39 13 857,75

451577777
Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploSe vodorovné nebo ve sklonu do 
1:5, tloušťky od 30 do 100 mm z kameniva těženého

m2 150,000 83,15 12 474,00

Štěrk frakce 4/8,40 mm

451577777
Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploSe vodorovné nebo ve sklonu do 
1:5, tlouSťky od 30 do 100 mm z kameniva těženého

m2 150,000 83,16 12 474,00

Štěrk frakce 8/16,40 mm

451577777
Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploSe vodorovné nebo ve sklonu do 
1:5, tloušťky od 30 do 100 mm z kameniva těženého

m2 150,000 92,40 13 860,00

Štěrk frakce 16/32,190 mm

451579777

Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) Příplatek k cenám za každých dalSích 
i započatých 10 mm tlouSťky podkladu nebo lože přes 100 mm z kameniva 
těženého

m2 1 350,00 10,35 13 972,50

1350
R Práce s vibrační deskou h 16,00 280,00 4 480,00

R Vibrační deska den 2,00 850,00 1 700,00

R
Osazení ocelové pásnice přivážením k zatlučenému roxoru mlat (skrytý 
obrubník)

m 80,00 120,00 9 600,00

R Ocelová pásnice 100/5, vč. kotvícího materiálu m 80,00 190,00 15 200,00

R 2ámečn!cké práce, naohýbání pásnice - oblých rohů KP' 1,000 3 000,00 3 000,00

R Přesuny hmot kpl 1,000 5 000,00 5 000,00
Cena celkem bez DPH 135 636,80

Cenová nabídka neobsahuje řeiení odvodnění zasažené plochy.



Změnový list číslo: 41
stavba (název dle SOD): Výstavba domova se zvláštním režimem u Domova důchodců Pohoda Turnov
číslo SOD: S-110/19
číslo zakázky: 11019

Objednatel: IMěsto Turnov
sídlo: Antonína Dvořáka 335,51101 Turnov
IČ: 276227

Zhotovitel: MBQ, s. r. o.
sídlo: Pobřežní 249/46,186 00 Praha 8 - Karlín
IČ: 24247674

název změnového listu:

Práce spojené s přeložkou kanalizace

papts:
Na požadavek Investora byla v ariu vykopána sonda pro možnost přeložky kanalizace. Celkový objem 
výkopových prací je 8 m3. Sonda byla následně zasypána vykopanou zeminou.

ANO/NE popis vlivu / nová hodnota proti původní SOD
vliv na cenu díla: ANO Navýšení o 5.302,40 Kč
vliv na lhůtu realizace: NE
vliv na záruky: NE
vliv na platební podmínky: NE
nutnost schválení úřady:

příloha:____________________ Příloha č. 1 - Cenová kalkulace

Zpracoval: jméno podpis datum

technická příprava Ing. Regina Pěničková 03.06.2020

jodsouhlasll:
Smluvní strany podpisem potvrzují souhlas s výše uvednými skutečnostmi. Podepsaný změnový list se 

podpisem stává nedílnou součástí smlouvy o dílo a mění dotčená ustanovení. Na základě změnového listu 

bude uzavřen dodatek k SOD.

oprávněný zástupce:



ZL 41 - Příloha i. 1 - Cenová Kalkulace 

„Práce spojená s přeložkou kanalizace”

Domov se zvtáátnlm režimem, Turnov

MBQ s.r.o.
Pobřežní 249/48
18600 Praha 8
IČ: 24247677

Pd Typ Kód Popis WJ Mndbttví J eana CZK] C«sia ce&oro (C2K|

131251100
Hloubení jam nezapálených v hornině třídy tělíteinosii 1, skupiny 3 objem do 20 
m3 strojně

m3 8,000 442,80 3 542,40

9 K 174101101
Zásyp sypannou i jakéko ív hominy s u’olenim výkopku ve vrstvách se 
zhutněním Jam, Sachet, rýh nebo ks’em objektu v těchto vykopávkách

m3 8,000 220,00 1760,00

Cena celkem b&i DPH 5 302,40



Změnový list číslo: 42
stavba (název dle SOD); Výstavba domova se zvláštním režimem u Domova důchodců Pohoda Turnov
číslo SOD: S-110/19
číslo zakázky: 11019

Objednatel: Město Turnov
sídlo: Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov
IČ: 276227

Zhotovitel: MBQ, s. r. o.
sídlo: Pobřežní 249/46,186 00 Praha 8 - Karlín
IČ: 24247674

název změnového listu:

popis:
Na požadavek investora je navrženo oplocení atria ze svařovaného pletiva METUJE, 100x50/1500 a 1200 

mm, barva zelená.

ANO/NE popis vlivu / nová hodnota proti původní SOD
vliv na cenu díla: ANO Navýšení 0 18.846,40 Kč
vliv na Ihůtu realizace: NE
vliv na záruky: NE
vliv na platební podmínky: NE
nutnost schválení úřady:

příloha: Příloha č. 1 - Cenová kalkulace

Zpracoval: jméno podpis datum

technická příprava Ing. Regina Pěničková 18.06.2020

[Odsouhlasil:
Smluvní strany podpisem potvrzuji souhlas s výše uvednými skutečnostmi, (’odepsaný změnový list se 

podpisem stává nedílnou součástí smlouvy o dílo a mění dotčená ustanovení. Na základě změnového listu 

bude uzavřen dodatek k SOD.

za objednatele:jménorazítko, podpisdatum

TDS/projektový manažer: Tomáš Hink 4^
autorský dozor: Ing. arch. et Ing. Dušan Řezanina

oprávněný zástupce: Ing. Miloslav Chrumko uX1za zhotovitele: jméno ra?[7 7Jko, podpis datum
vedoucí
projektu/stavbyvedoucí: Martin Eder

oprávněný zástupce: Filip Balatka/Dušan Mráz
^ --- °



ZL 42 - Příloha í. 1 - Cenová kalkulace 

„Oploceni atria"

Domov ae zvláštním režimem, Turnov

MBQ s.r.o. 
Pobřežní 249/48 
186 00 Praha 8 
IČ 24247677

Pt Typ Kód Pcpís Mncistvf J-cana íCZX] Cena cafitom JC2KJ

42 K 275313811
Základy z betonu prostého patky a broky 2 batonu kamenem neprobádaného tř
C 25/30

m3 0,174 32 200,00 5 602,80

Šměm <*.*74

73 K 338171113
Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných 
výšky do 2,00 m se zabetonováním (tř C 25/30) do 0,08 m3 do připravených 
jamek

kus 7.000 1 287,00 9 009,00

'•teupky* 5.000

*wp4r/ 2,300

9wřČ8t >,0Š3

74 M i.5534225? \tiaup*k pioiorý ptúbiJrtý Pí * kjjnuuttvvf 1 r5a3a*1£ntrn j kut [ 5,000 249,00 1 245,00

75 M 55342272 \vzp4ra ptetovi 3&x1Strm krylky t uchem 2CC0mm j to* j 2,000 242.00 434.00

78 U 40445253 vičimplattovéna tioupák áo Osorrim j to* j 5,000 35,00 190,00

84 ----- ------------K j348401120
Osazeni oploceni ze strojového pietíva s napínacími dráty do 15* sklonu svahu, ~ \ 7 ^

výšky do 1,6 m
157,00 1099,00

*5 JU pí327502 pMvc drálšni piaitĚkcvané ta Shmravfmi oky SO ,mvZ:2mn, 120 cm j m j 7,700 93,00 539.10

icpta

70*',l koohsianisro rrmaíť.V

7,000

7,700

xacfac*3

Se^*i

21,020

»S.0W
t7 f W Í15819100i «’ I ■drá( popl*3toY*ný kruhový ntfxinMZ 2,573,Smm

—i K
(Osazení oplocení ze strojového pletiva rozvinutí, uchycení a napnutí drátu do 15* 

348401350 sklonu svahu napínacího m 21,000 22,00 462,00

Cana csikem bez DPH 18 846,40

WBkr'3
5om4§í
21*1,5 P?gggčian0 ko^ťiciBiiařn Binolav 23,100



Změnový list číslo: 43
stavba (název dle SOD): Výstavba domova se zvláštním režimem u Domova důchodců Pohoda Turnov
číslo SOD: S-110/19
číslo zakázky: 11019

Objednatel: |Město Turnov
sídlo: Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov
IČ: 276227

Zhotovitel: MBQ, s. r. o.
sídlo: Pobřežní 249/46,186 00 Praha 8 - Karlín
IČ: 24247674

název změnového listu:_________________________

[Lapače střešních splavenin, uliční vpusť

popis:
Při realizaci bylo zjištěno, že je potřeba usadit celkem 12 ks lapačů střešních splavenin (11 ks u objektu, 1 ks u 
krčku). Ve výkazu výměr je uvažováno pouze se 2 ks. Došlo k doplnění chybějících 10 ks. Dále byla odečtena 
položka uliční vpusti, která nebyla realizována.

ANO/NE popis vlivu / nová hodnota proti původní SOD
vliv na cenu díla: ANO Navýšení o 9.020,- Kč
vliv na Ihůtu realizace: NE
vliv na záruky: NE
vliv na platební podmínky: NE
nutnost schválení úřady:

příloha: Příloha č. 1 - Cenová kalkulace

Zpracoval: jméno podpis datum

technická příprava Ing. Regina Pěničková 03.06.2020

[Odsouhlasil:
Smluvní strany podpisem potvrzují souhlas s výše uvednými skutečnostmi. Podepsaný změnový list se 
podpisem stává nedílnou součástí smlouvy o dílo a mění dotčená ustanovení. Na základě změnového listu 

bude uzavřen dodatek k SOD.

za objednatele: jméno razítko, pydpis datum

TDS/projektový manažer: Tomáš Hink

autorský dozor: Ing. arch. et Ing. Dušan Řezanina f LjCk__________^

oprávněný zástupce; Ing. Miloslav Chrumko

za zhotovitele: jméno razítxp, podpis / datum

vedoucí
projektu/stavbyvedoucí: Martin Eder

r* i—
»

oprávněný zástupce: Filip Balatka/Dušan Mráz

(



ZL 43 • Příloha č. 1 - Cenová kalkulace 
„Lapače střešních splavenln, uliční vpusť"

Domov se zvláštním režimem, Turnov

MBQ s.r.o.
Pobřežní 249/46
166 00 Praha 8
IČ:24247677

PČ Typ Kód Popa MJ Množství J.csna [CZK] Cena calkam [CZK]

42 K D+M Lapaí střešních sp avenln HL660/2 kus 10,000 1 287,00 12 870,000
Celkem 11 +1 ks dle W pouze 2 ks

24 K D+M Uliční vpust, mříž 0400 kus -1,000 3 850,00 -3 850,000

Cena celkem bez DPH 9 020,00



Změnový list číslo: 44
stavba (název dle SOD); Výstavba domova se zvláštním režimem u Domova důchodců Pohoda Turnov
číslo SOD; 5-110/19
číslo zakázky: 11019

Objednatel;

Zhotovitel;

Město Turnov
sídlo: Antonína Dvořáka 335,51101 Turnov
IČ: 276227

MBQ, s. r. o.
sídlo: Pobřežní 249/46,186 00 Praha 8 - Karlín
IČ: 24247674

název změnového listu:________________________

Úprava dveří DPI - připojení na čtečku

popis;
Na dodatečný požadavek Investora připojení dveří D01 na čtečku, bylo nutné již osazené dveřní křídlo 
odvézt zpět do výrobny, do křídla osadit elektrický otvírač s požadovanou požární odolností včetně 
potřebné kabeláže a znovu expedovat a osadit na stavbě.

ANO/NE popis vlivu / nová hodnota proti původní SOD
vliv na cenu díla: ANO Navýšení 0 15.283,-Kč
vliv na lhůtu realizace: NE
vliv na záruky: NE
vliv na platební podmínky: NE
nutnost schválení úřady:

příloha; Příloha č. 1 - Cenová kalkulace
Příloha č. 2 - Schéma

Zpracoval: jméno podpis datum

technická příprava Ing. Regina Pěničková 18.06.2020

[odsouhlasil:
Smluvní strany podpisem potvrzuji souhlas s výše uvednými skutečnostmi. Podepsaný změnový list se 

podpisem stává nedílnou součástí smlouvy o dílo a mění dotčená ustanovení. Na základě změnového listu 
bude uzavřen dodatek k SOD.

za objednatele: jméno razítko, podpis datum

TDS/projektový manažer; Tomáš Hink

autorský dozor: Ing arch. et Ing. Dušan Řezanina v /"'i f\

oprávněný zástupce: Ing. Miloslav Chrumko

za zhotovitele: jméno
Cf P
rařítjco, podpis datum

vedoucí
projektu/stavbyvedoucí: Martin Eder

/

oprávněný zástupce: Filip Baiatka/Dušan Mráz
2—



ZL 44 - Příloha 4.1 - Cenová kalkulace 
„Úprava dveří D01 - připojeni na 4te4ku”

Domov se zvláštním režimem, Turnov

MBQ s.r.o.
Pobřežní 249/46
186 00 Praha 8
IČ:24247677

PŮ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cena celkem [CZX]

1 otevírač Elektrický otevfraí pro požární dveře 118F ABLOY kus 1 6 9S0.00 6 950,00
2 průchodka Přechodová kabelová průchodka kus i 1529,00 1 529,00
3 Příslušenství k zámku {kabel, protiplech) kus i 1144,00 1144,00

4 Práce na dílné - úprava rámu, broušení a lakováni kus i 2 860,00 2 860,00

s Doprava na stavbu a zpětná montáž kpi 1 2 800,00 2 800,00

Cena celkem bez DPH 15 283,00



N
Ef

tv
rt

>£
.

£

%
&



Změnový list číslo: 45
stavba (název dle SOD): Výstavba domova se zvláštním režimem u Domova důchodců Pohoda Turnov
číslo SOD: S-110/19
číslo zakázky: 11019

Objednatel Město Turnov
sídlo: Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov
IČ: 276227

Zhotovitel: MBQ, s. r. o.
sídlo: Pobřežní 249/46,186 00 Praha 8 - Karlín
IČ: 24247674

název změnového listu:

Doplnění umyvadla, baterie, hasicích přístrojů

popis:
Na požadavek investora bylo doplněno umyvadlo včetně baterie v místnosti 1 27 koupelna Dále jsou 
doplněny hasící přístroje dle požadavku projektu PBŘ. Je zde zohledněn odpočet čistících otvorů na 

dešťových svodech, které požaduje investor neumisťovat.

ANO/NE popis vlivu / nová hodnota proti původní SOD
vliv na cenu díla: ANO Navýšení o 9.917,78 Kč
vliv na lhůtu realizace: NE
vliv na záruky: NE
vliv na platební podmínky: NE
nutnost schválení úřady:

příloha: Příloha č. 1 - Cenová kalkulace

Zpracoval: jméno podpis datum

technická příprava Ing. Regina Pěničková 18.06.2020

|odsouhlasil: ~
Smluvní strany podpisem potvrzují souhlas s výše uvednými skutečnostmi. Podepsaný změnový list se 

podpisem stává nedílnou součástí smlouvy o dílo a mění dotčená ustanovení. Na základě změnového listu 
bude uzavřen dodatek k SOD,

za objednatele: jméno razítko, ppdpis datum

TDS/projektový manažer: Tomáš Hink

autorský dozor: Ing. arch. et ing. Dušan Řezanina

oprávněný zástupce: Ing. Miloslav Chrumko

za zhotovitele: jméno razítko, podpis / datum
vedoucí
projektu/stavbyvedoucí: Martin Eder

oprávněný zástupce: Filip Balatka/Dušan Mráz
S



ZL 45 - Příloha č. 1 - Cenová kalkulace 
„Doplnšn! umyvadla, hasicích přístrojů"

Domov se zvláštním režimem, Turnov

MBQ s.r.o.
Pobřežní 249/46
186 00 Praha 6
IČ:24247677

PČ Typ Kód Popb MJ Množství J cena [CZK] Gena csfkom [CZK]

311 K 767406001R01 Přenosná hasicí přístroje prášková 6 kg,hasicí schopnost 34A1838 soubor 4,00 1412,00 5 648,00

D+M Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé se sloupem 
na sifon (pro imobilní}

kus 1,00 3 423,00 3 423,00

D+M Zápachová uzávěrka plastová (pro imobííni) kus 1,00 195,00 195,00
D+M Zátka umývadla (pro imobilní) kus 1,00 620,00 620,00
D+M Stojánková baterie (pro Imobilní) kus 1,00 1 985,00 1985,00
Připojení umyvadla na vodovod, kanalizaci kpi 1,00 500,00 500,00
Přesun hmot pro zaRzovad předměty v objektech v do 12 m % 2,50 11871,00 296,78
Čistíc! otvor na dešťovém svodu ks 13,00 250,00 3 250,00
Technická příprava hod 2,00 250,00 500,00

Cena celkem bei DPH 9917,78


